
Žádost o zasílání avíza k platbám/vratkám  

 

Vážení poskytovatelé sociálních služeb,  

 

v souvislosti s finančním vypořádáním dotací na sociální služby a v rámci zajištění rychlé 

a správné identifikace Vámi zaslaných plateb/vratek, Vás žádáme o zasílání avíz současně 

s platbou/vratkou zaslanou na účet Ústeckého kraje, a to pouze elektronicky na e-mail 

hajna.h@kr-ustecky.cz  

Pro správnou identifikaci platby/vratky musí být v avízu uvedeny tyto údaje: 

 datum zaslání na účet  

 číslo účtu, které je uvedeno ve smlouvě 

 výše zaslané platby/vratky 

 variabilní symbol – UZ dotace, který je uvedený ve smlouvě  

 číslo smlouvy, ke které se platba/vratka vztahuje    

 

Upozorňujeme, že pokud budou platby/vratky zaslány na jiný účet, než který je uvedený ve 

smlouvě, budou Vám platby/vratky vráceny zpět na Váš účet.  

 

 

mailto:hajna.h@kr-ustecky.cz

